



Jäsentiedote 1/13
14.1.2013

Jyty Jyväskylä tiedottaa

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2013

Hallitus	Jäsenet	Varajäsenet
	Ulla Pietiläinen-Söderholm	puheenjohtaja
	Tuula Satosaari	Päivi Lind
	Minna Puoliväli	Arja Lehtinen
	Anne Hautala	Pia Blomberg
	Anne Kauppinen	Enni Mäkinen
	Sirpa Costiander	Sinikka Sahi
	Riitta Salminen	Anneli Jokinen
	Sirpa Orava	Vesa Vainomäki
	Seija Malinen	Mervi Malmberg
	Päivi Hyvönen	Minna Saastamoinen
	Hanna-Mari Savolainen	Minna Salminen



Toimi- henkilöt	puheenjohtaja	Ulla Pietiläinen-Söderholm	014 266 3446
	varapuheenjohtaja	Minna Puoliväli	040 341 4729
	sihteeri	Sirpa Orava	014 266 1307
	jäsenasiainsihteeri	Kirsti Karuaho	050 336 7391
	koulutussihteeri	Kirsi Koskensilta	014 266 4010
	tiedotussihteeri	Päivi Hyvönen	040 341 6171
	rahastonhoitaja	Anu Pekkanen	014 266 1418
	nuorisovastaava	Hanna-Mari Savolainen	044 333 9116

Päälouottamusmies Raija Miettisen tavoittaa maanantaista perjantaihin matkapuhelimesta 050 516 7851, sähköposti: raija.miettinen(at)jkl.fi

Yhdistyksen palkkaneuvottelijoina toimivat päälouottamusmies, eri alueiden luottamusmiehet ja puheenjohtaja.

LUOTTAMUSMIEHET KAUDELE 2013-2016

Erillisenä liitetiedostona on luettelo luottamusmiehistä, jotka valittiin viime vuoden lopussa järjestetyissä vaaleissa toimikaudelle 2013-2016.

JÄSENMAKSUASIOITA

- Syyskokouksen päätöksen mukaisesti jäsenmaksu on 1,25 % ja se peritään ennakonpidätyksen alaisesta palkasta
- Euromääräinen jäsenmaksu on 5 €/kk ja sitä peritään jäseneltä, jos hän on jäänyt ilman palkkaa vähintään 30 päivän ajaksi palkattoman virkavapauden, työloman, opiskelun, asevelvollisuuden, sairauden tai muun työkyvyttömyyden johdosta tai on äitiys-, isyys-, vanhempainlomalla tai hoitovapaalla tai on jäänyt vaille ansiosidonnaista työttömyyskassan maksamaa etuutta. Hakemuksen voi tehdä liiton nettisivuilla osoitteessa www.jytyliitto.fi
Liitto lähettää hakemukset tiedoksi jäsenyhdistyksille hallituksen käsittelyä varten. Mikäli sinulla ei ole internetin käyttömahdollisuutta, niin voit pyytää hakemuslomakkeen päälouottamusmies Raija Miettiseltä tai oman alueesi luottamusmieheltä.
- Määräajaksi yrittäjäksi ryhtyneeltä, joka haluaa säilyttää jäsenyytensä, peritään euromääräistä jäsenmaksua, ellei selvästi ole osoitettavissa, että hänellä on myös palkkatuloa. Tällöin peritään prosenttimääräistä jäsenmaksua.
- Mikäli saat työttömyyskassan maksamaa työttömyyskorvausta, koulutustukea tai vuorotteluvapaakorvausta, niin näistä peritään liiton jäsenmaksu ja perinnän hoitaa työttömyyskassa jäsenen antaman valtuutuksen perusteella. Yhdistys EI PERI mitään erillistä maksua.
- Jäsentietojesi muutoksista voit ilmoittaa liiton nettisivuilla: www.jytyliitto.fi -> Jäsenpalvelu -> Ilmoita muutoksista
- Muista tarkistaa, että tulevan veroehdotuksesi vähennyksissä on ammattijärjestöjen jäsenmaksut -kohdassa oikea summa. Tarkista myös palkkalaskelmastasi, että jäsenmaksut on peritty.

TOIMINTAA - KOULUTUSTA

Yhdistys järjestää jäsenistölle toimintaa ja tukee koulutuksiin osallistumista. Yhdistyksen järjestämistä tapahtumista ilmoitetaan näissä tiedotteissa, joten kannattaa silmäillä tiedote loppuun asti, niin tiedät mitä on tulossa.

Nuorisovastaava Hanna-Mari Savolainen tiedottaa vielä erikseen sähköpostitse nuorisojäsenille (ikä alle 36v) heille suunnatusta omasta toiminnasta.

Tietoja liiton ja aluetoimiston järjestämistä koulutuksista saat Jyty-lehdestä tai liiton nettisivuilta osoitteesta www.jytyliitto.fi

Jos haluat osallistua jollekin liiton järjestämälle kurssille, niin ota ensin yhteyttä yhdistyksen puheenjohtajaan, Ulla Pietiläinen-Söderholmiin, p. 014 266 3446 / sähköposti [ulla.pietilainen-soderholm\(at\)jkl.fi](mailto:ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi)

Varsinainen ilmoittautuminen tapahtuu AINA yhdistyksen koulutussihteerin Kirsin Koskensillan kautta, p. 014 266 4010, s-posti [kirsi.koskensilta\(at\)jkl.fi](mailto:kirsi.koskensilta(at)jkl.fi)

TIEDOTEJAKELU

Raija Miettinen lähettää tiedotteet sähköpostitse kaikille niille jäsenille, joiden sähköpostiosoitteet ovat tiedossa. Mahdolliset osoitteiden muutokset (esim. työnantajan vaihtuessa tai töiden päättyessä) on jokaisen itse ilmoitettava Raijalle ([raija.miettinen\(at\)jkl.fi](mailto:raija.miettinen(at)jkl.fi)), niin tiedotteet tulevat edelleen perille. Mikäli lähetyksiä palautuu takaisin, niin ko. osoitteet poistetaan jakelulistalta. Yhdistyksen ei ole mahdollista selvittää jäsenten uusia sähköpostiosoitteita.

Ne jäsenet, joilla ei ole käytössä sähköpostia, voivat Raija kanssa erikseen sopimalla saada tiedotteet postitse.

TALVINEN TEATTERIMATKA KUUSAAN KANAVATEATTERIIN

GRACE JA CLORIE on Annu Sankilammen ohjaama lämminhenkinen tarina kahden erilaisen naisen ystävydestä.

Yhdistys on varannut 40 lippua to 14.2.2013 klo 19.00 alkavaan esitykseen. Lipun jäsenhinta on 5 €/henkilö (norm. 12 €).

Laukaan Kuusaaseen ei järjestetä yhteiskuljetusta, vaan kukin tulee paikalle joko omalla autolla, kimpakyydillä tai linja-autolla. Ajo-ohjeet löytyvät Kanavateatterin nettisivuilta, jonne pääset tästä linkistä

<http://www.kanavateatteri.fi/index.php?page=41>

SITOVAT lippuvaraukset Minna Puolivalille sähköpostitse **ke 30.1.2013** mennessä: minna.puolivali(at)jao.fi (tai p. 040 341 4729)
Käytä hyödyksesi tämä edullinen Ystävänpäivätarjous. Saat Minnalta paluupostissa ohjeet lipun lunastuksesta.

JYTYN TALVIPÄIVÄT ROVANIEMELLÄ 12.-14.4.2013



Talvipäiville haluavat jäsenet hoitavat ilmoittautumisensa ja majoitusvarauksensa itse ja suorittavat maksut annettujen ohjeiden mukaisesti 31.1.2013 mennessä.

Lisätietoja Rovaniemellä järjestettävistä talvipäivistä löydät tästä linkistä <http://www.jytyliitto.fi/Uutiset/3037>

Yhdistys osallistuu jäsenten ilmoittautumis- ym. maksuihin 100 €:lla jälkikäteen kuitteja vastaan.

ELOKUVALIPUT MYyntiin HELMIKUUN ALUSSA

Yhdistys tilaa jälleen suosittuja Finnkinon elokuvalippuja ja niitä myydään jäsenille edelleen edulliseen 5 € kappalehintaan, 2 lippua/ostokerta.

Elokuvalippuja myyvien henkilöiden sähköpostiosoitteet:

- sirpa.keturi(at)jkl.fi
- arja.lehtinen(at)jkl.fi
- riitta.salminen(at)jamk.fi
- vesa.vainiomaki(at)jkl.fi
- ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi



Laita viestiä jollekin heistä ja sovi lippujen ostosta.

Muistathan, että voit maksaa lippusi suoraan netissä näillä sarjalipuilla.

BELLISSIMAN TARJOUKSET

Jalka- ja kauneushoitola Bellissiman uusimmat tarjoukset yhdistyksemme jäsenille ovat erillisenä liitetiedostona - käytä hyödyksesi.

* * * * *

Päivi Hyvönen
tiedotussihteeri